[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Демшинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023                             с. Демшинка                                 № 30
О запрете купания
        Рассмотрев экспертное заключение  № 2366 от 08.06.2023г. филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии»  в Липецкой области»  в  Грязинском районе от 08.06.2023г., руководствуясь  Федеральным законом  № 131-ФЗ 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет, администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Запретить купания на водоеме в месте массового отдыха на р. Плавица

д. Александровка 1-я в с 16.06.2023г .
2. Обнародовать данное постановление на сайте сельского поселения и  информационных щитах, в том числе в районе места отдыха .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы администрации                                                          Н.А. Глотова